

# **Dansk Mobil Beton ApS**

Bækgårdsvej 78

4140 Borup

CVR-nr. 33078080

## **Årsrapport for 2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2012

---

Bo Boje Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Mobil Beton ApS Bækgårdsvej 78 4140 Borup
CVR-nr.	33078080
Stiftelsesdato	17. august 2010
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Direktion</b>	Bo Boje Olsen, Adm. direktør Steen Madsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Mer Revision FSR - danske revisorer Ledreborg Allé 130 i 4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Virksomheden leverer beton til private samt mindre entreprenører.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter, økonomiske forhold og virksomhedens forventede udvikling.**

Virksomheden har i året udvist et underskud på tkr. 658, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Grundet virksomhedens manglende evne til indtjening, tidligere års underskud samt et tab på debitorer på 150.000 er der gennemgribende væsentlig usikkerhed om virksomhedens evne til at forsætte driften de kommende 12 måneder efter statusdagen.

Det er på regnskabsafslæggelsens tidspunkt, som følge af fortsat underskud i de realiserede periodebalancer, ikke muligt at opnå overbevisning om at virksomheden overlever til status 30. juni 2013. Som følge heraf er regnskabet aflagt på et ikke going concern princip og opgjort efter nettorealiseringsprincippet.

Ledelsen vil løbende tage stilling til virksomhedens finansielle stilling og vil foretage de, efter ledelsens vurdering, nødvendige dispositioner og beslutninger ifht. at begrænse virksomhedens tab.

## Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
<b>Bruttoresultat</b>		<b>783.434</b>	<b>-401.041</b>
Personaleomkostninger	2	-1.386.619	-199.773
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-603.185</b>	<b>-600.814</b>
Finansielle indtægter	3	2.353	11.717
Finansielle omkostninger	4	-57.841	-12.874
<b>Resultat før skat</b>		<b>-658.673</b>	<b>-601.971</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-658.673</b>	<b>-601.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-658.673	-601.971
		<b>-658.673</b>	<b>-601.971</b>

## Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.108	540.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.688
Andre tilgodehavender		0	24.206
Periodeafgrænsningsposter		73.015	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>681.123</b>	<b>582.665</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>681.123</b>	<b>583.565</b>
<b>Aktiver</b>		<b>681.123</b>	<b>583.565</b>

## Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-1.260.644	-601.971
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.180.644</b>	<b>-521.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.637	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.454	11.441
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>851.091</b>	<b>11.441</b>
Gæld til banker		293.856	172.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.128	837.892
Anden gæld		230.692	83.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.010.676</b>	<b>1.094.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.861.767</b>	<b>1.105.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>681.123</b>	<b>583.565</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

2011/12

2010/11

### 1. Usikkerhed om going concern

Grundet virksomhedens manglende evne til indtjening, tidligere års underskud samt et tab på debitorer på 150.000 er der gennemgribende væsentlig usikkerhed om virksomhedens evne til at forsætte driften de kommende 12 måneder efter statusdagen. Det er på regnskabsafslæggelsens tidspunkt, som følge af fortsat underskud i de realiserede periodebalancer, ikke muligt at opnå overbevisning om at virksomheden overlever til status 30. juni 2013. Som følge heraf er regnskabet aflagt på et ikke going concern princip og opgjort efter nettorealiseringsprincippet. Ledelsen vil løbende tage stilling til virksomhedens finansielle stilling og vil foretage de, efter ledelsens vurdering, nødvendige dispositioner og beslutninger ifht. at begrænse virksomhedens tab.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.211.508	173.061
Pensioner	155.100	23.938
Omkostninger til social sikring	13.817	1.620
Andre personaleomkostninger	6.194	1.154
	<b>1.386.619</b>	<b>199.773</b>

### 3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	2.353	11.717
	<b>2.353</b>	<b>11.717</b>

### 4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	57.841	12.874
	<b>57.841</b>	<b>12.874</b>

### 5. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 6. Overført resultat

Saldo primo	-601.971	0
Årets tilgang	-658.673	-601.971
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.260.644</b>	<b>-601.971</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.637	0	415.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.000	0	265.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	170.454	0	170.454
	<b>851.091</b>	<b>0</b>	<b>851.091</b>

## Noter

2011/12

2010/11

### **8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Virksomheden har indgået leasingkontrakt med Finans Nord d. 31-03-2011 løbende til 31-03-2016 med en månedlig leasingydelse på kr. 54.620.

Virksomheden har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse på kr. 11.700 pr. måned.